Общество с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Гермес"»

ПРОТОКОЛ № 6
общего собрания участников ООО «Торговая фирма "Гермес"»
об увеличении уставного капитала за счет внесения дополнительных вкладов участников

г. Москва
10.02.2012

Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения: очное присутствие (собрание)

Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Ак. Скрябина, д. 26
Время проведения общего собрания: 10.02.2012, 12.00

Общее количество участников Общества: 2
На собрании присутствуют: 2 участника Общества

Собрание правомочно

Председатель собрания: А.В. Львов
Секретарь собрания: Е.В. Иванова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Увеличение уставного капитала за счет внесения дополнительных вкладов участников Общества в уставный капитал.

…

СЛУШАЛИ:

1. А.В. Львова, который предложил внести дополнительный вклад в имущество организации в сумме 300 000 (Триста тысяч) руб. пропорционально долям участников.

…

 ПОСТАНОВИЛИ:

1. Увеличить уставный капитал Общества на 300 000 (Триста тысяч) руб. (общая стоимость дополнительных вкладов) за счет внесения дополнительных вкладов участниками Общества.

2. Установить единое для всех участников Общества соотношение между стоимостью дополнительного вклада и суммой, на которую увеличивается номинальная стоимость доли участника, – 1/1.

3. Каждый участник Общества вносит свой дополнительный вклад в течение двух месяцев со дня принятия общим собранием участников Общества настоящего решения.

4. Внести соответствующие изменения в Устав не позднее 10 марта 2012 года.

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
Решение принято.

	Председатель собрания

	А.В. Львов

	Секретарь собрания

	Е.В. Иванова